
 

  
Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
Settore II  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 186 DEL 02.04.2024 

 

Oggetto: liquidazione della somma di € 3.309,00 per pagamento polizze assicurative per i veicoli in 

dotazione al II settore. 

CIG B0F0A3E3A9 

 
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 21 del regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G. M. n. 288 del 18/11/2003; 

Vista la determina dirigenziale n. 172 del 22.03.2024 con la quale è stata affidata all’Italiana Assicurazioni 

Agenzia di Sciacca la fornitura del servizio assicurativo per i veicoli in dotazione al II settore - cap. 

10150304/1 imp. n. 1636/2024; 

Visto il DURC regolare prot. INPS_40411881 del 28.03.2024 con scadenza il 26.07.2024; 

Visto il CIG B0F0A3E3A9;  

Rilevato che le polizze assicurative sono custodite in ciascun automezzo e presso l’ufficio dello scrivente 

RUP; 

Ritenuto, pertanto, di liquidare le dovute spettanze; 

 

DISPONE 

 

1.la liquidazione dell’importo di € 3.309,00 in favore dell’Italiana Assicurazioni di Carlino Calogero 

Rossano Partita IVA…omissis…, per le polizze assicurative per i veicoli in dotazione al II settore; 

2.di accreditare la superiore somma presso l'Istituto Bancario Credito Emiliano al seguente Codice 

IBAN…omissis…; 

 

 Somma disponibile  €    3.309,00      cap. 10150304/1 imp. n. 1636/2024 

 Pagamenti effettuati     €   ------------ 

 Pagamenti da effettuare  €    3.309,00 

 Somma residua   €      ZERO 

3.Di non Effettuare, presso Equitalia, all’atto dell’emanazione del mandato di pagamento, la verifica 

prescritta dall’art. 2 comma 9 della Legge n. 286 del 24.11.2006 di conversione del D.L. n. 262 del 

03.10.2006, modificato dalla Legge n. 205/2017, comma 986, essendo l’importo inferiore a € 5.000,00” 

 

 

 

Allegati: Determina Dirigenziale, Tracciabilità flussi finanziari e DURC;  

 

ALL’UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza 

 

                            Il RUP  

f.to Rag. Leonarda Scaturro 

                 Il Dirigente del II Settore 

f.to Ing. Salvatore Ganduscio 

 


